
Vertriebsgebiet NL-Süd
TROX GmbH
Adalperostraße 80
85737 Ismaning
T 089 9697863-0
E office-de-south@troxgroup.com
www.trox.de
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Würzburg

Erlangen

Ingolstadt

Regensburg

Augsburg

München

Nürnberg

PLZ: 90000 bis 91999
PLZ: 95000 bis 96499
PLZ: 97000 bis 97859

PLZ: 85000 bis 85199
PLZ: 92000 bis 92999

PLZ: 84000 bis 84999
PLZ: 93000 bis 94999

PLZ: 82000 bis 83999
PLZ: 85200 bis 87999
PLZ: 88100 bis 88199
PLZ: 89200 bis 89499

PLZ: 80000 bis 819995

Produktexperten Bayern gesamt
TROX X-CUBE
Gebiet ++

TROX X-CUBE
Gebiet +

TROX X-FANS
Gebiet -

TROX Filtertechnik
Gebiet - 

Außendienst Planerberater
TROX Komponenten 
Gebiet 

TROX Komponenten
Gebiet +

Serviceleiter Süd

Thomas Ulferts
T 089 96978630
M 0172 8012092 
thomas.ulferts@troxgroup.com

TROX X-CUBE Innendienst

Josef Hauser
T 089 96978630  
josef.hauser@troxgroup.com

TROX Projektkoordinator

Gerhard Huber
T 089 96978630 
gerhard.huber@troxgroup.com

 Technischer Innendienst

Günter Lehner
T 089 96978630  
guenter.lehner@troxgroup.com

Robert Mooseder
T 089 96978630  
robert.mooseder@troxgroup.com

Oliver Beck
T 089 96978630  
M 0160 97236401 
oliver.beck@troxgroup.com

Michael Gruber
M 0162 2419617  
michael.gruber@troxgroup.com

Rupert Stocker
M 0172 6716200  
rupert.stocker@troxgroup.com

Andreas Lengfeld
M 0170 7354258  
andreas.lengfeld@troxgroup.com

Philip Hertrich
M 0162 3351780  
philip.hertrich@troxgroup.com

Frederic Sauer
M 0172 8012095  
frederic.sauer@troxgroup.com

Michael Lehmann
M 0172 8012093  
michael.lehmann@troxgroup.com

TROX Komponenten
Gebiet + 

Thomas Lechner
M 0172 8037570  
thomas.lechner@troxgroup.com

Thomas Schuster
T 089 96978630  
thomas.schuster@troxgroup.com

TROX Komponenten 
Gebiet +

Außendienst Kundenberater
TROX Komponenten
Gebiet 

Christian Viermann
M 0172 1977556  
christian.viermann@troxgroup.com

Frank Hajek
M 0172 8012094  
frank.hajek@troxgroup.com

TROX Komponenten 
Gebiet +

Josip Cavlovic
M 0152 22753400  
josip.cavlovic@troxgroup.com

TROX Dezentrale Lüftungstechnik
Region - 

Emanuil Zafiriou
M 0174 1814343 
emanuil.zafiriou@troxgroup.com


